
חשבונות הנהלת מערכת חשבונות הנהלת כרטיס טבעון מ.מ.קרית 42300  
כספים 2022   20/08/2023  12:30 שנת חשבון לפי חיתוך גולן שירלי

דף 1 שיגור : 2151 מסך חשבון   : 6016093000 עד מחשבון   : 6016093000
נגדי : 9999999999 חשבון עד נגדי : מחשבון ת.רישום : 31/12/2022 עד מת.רישום : 01/01/2022

סכום       : 999,999,999,999.99 עד מסכום       : 999,999,999,999.99− ת.ערך   : 31/12/2699 עד מת.ערך   : 01/01/1900
סטטוס   : 40 עד מסטטוס   : 10

כן בלבד: פעילים כרטיסים

כן עסקה: מחשבונית מס בפקודת זכות שורות כולל רישום תאריך מיון:
לא שיריון: כולל לא כמות: סה"כ חישוב לא חשבון: אחרי דף קפיצת לא יומי: סיכום הדפסת כן שנתי: סיכום הדפסת לא אפס: סכום הדפסת

כן קליטה : כולל כן י.פתיחה: כולל לדוח סה"כ לא מעותדים(תשלומים): תשלומים הדפסת לא מעותדים(הנה"ח): תשלומים הדפסת

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

בית : 1461 ת.ד. רחוב : טבעון ישוב: בע"מ העניינים מרכז עיתון חשבון 6016093000 מספר

טלפון: 04−9930518 מיקוד : 36018 פתוח חשבון מצב

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

פתיחה:    7,453.00− יתרת רישום   01/01/2022   : 7,453.00− תאריך עד יתרה

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
תאריך תאריך

יתרה זכות חובה נגדי חשבון המח" חש" תאור ערך רישום פקודה

================================================================================================================================= 
במס"ב                  12412    2313     3000002000  3,533.00                3,920.00− שולם 14/01/2022 14/01/2022 80351006 
פרסומים               10                1614000550        1,755.00          5,675.00− 01/22 15/03/2022 31/01/2022   800201 
פרסומים               12563             1614000550        1,755.00          7,430.00− 02/22 15/04/2022 27/02/2022   800460 
במס"ב                  10       2325     3000002000  1,755.00                5,675.00− שולם 15/03/2022 15/03/2022 80020112 
פרסומים               12670             1614000550        4,738.00          10,413.00− 03/22 15/05/2022 28/03/2022   800842 
במס"ב                  12563    2330     3000002000  1,755.00                8,658.00− שולם 14/04/2022 14/04/2022 80046011 
במס"ב                  12475    2328     3000002000  3,920.00                4,738.00− שולם 05/04/2022 15/04/2022 80431902 
פרסומים               12734             1614000550        5,324.00          10,062.00− 04/22 15/06/2022 30/04/2022   801143 
ההנצחה      12733             1614000550        1,404.00          11,466.00− מרכז פרסום 4/22 15/06/2022 30/04/2022   801801 
במס"ב                  12670    2334     3000002000  4,738.00                6,728.00− שולם 15/05/2022 15/05/2022 80084213 
פרסומים               12828             1614000550        2,457.00          9,185.00− 05/22 05/12/2022 30/05/2022   803512 
במס"ב                  12734    2340     3000002000  5,324.00                3,861.00− שולם 15/06/2022 15/06/2022 80114309 
פרסומים               12877             1614000550        2,048.00          5,909.00− 06/22 15/08/2022 26/06/2022   801932 
במס"ב                  12733    2345     3000002000  1,404.00                4,505.00− שולם 15/07/2022 15/07/2022 80180109 
פרסומים               12932             1614000550        3,159.00          7,664.00− 07/22 05/12/2022 31/07/2022   803513 
במס"ב                  12877    2352     3000002000  2,048.00                5,616.00− שולם 16/08/2022 16/08/2022 80193212 
פרסומים               12998             1614000550        1,638.00          7,254.00− 08/22 05/12/2022 28/08/2022   803530 
פרסומים               13118             1614000550        3,276.00          10,530.00− 10/22 15/12/2022 30/10/2022   803534 
נחש  13134             1614000550        702.00            11,232.00− הדג הופעה גיליון פרסום 15/01/2023 21/11/2022   803725 
פרסומים               13149             1614000550        2,808.00          14,040.00− 11/22 15/01/2023 27/11/2022   803724 
במס"ב                  12828    2381     3000002000  7,254.00                6,786.00− שולם 05/12/2022 05/12/2022 80351210 
במס"ב                  13118    2383     3000002000  3,276.00                3,510.00− שולם 15/12/2022 15/12/2022 80353408 
פרסומים               13228             1614000550        3,159.00          6,669.00− 12/22 15/02/2023 30/12/2022   804035 

זכות: 41,676.00 חובה: 35,007.00 יתרה 6,669.00− לדו"ח סה"כ ***** 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

לחשבון סיכומים

−−−−−−−−−−−−−−−− 
זכות           :  34,223.00 חובה            :  35,007.00

זמניות  : תנועות אב        : −6,669.00 יתרות

מעותדים תשלומים

מוקפאים        : מוקפאים)  :  (כולל
ששולמו  :  35,007.00 תשלומים

יתרה       : −6,669.00 סה"כ


